诉讼或仲裁 - 73,955,808.09 73,955,808.09 36.47%

2. 以临时公告形式披露且在报告期内未结案件的重大诉讼、仲裁事项

□适用 √不适用

3. 以临时公告形式披露且在报告期内结案的重大诉讼、仲裁事项

√适用 □不适用

单位：元

原告/申请人
被告/被申请

人
案由 涉及金额 判决或仲裁结果

临时报告披

露时间

马云敞 郝宝玉、宁夏

亘峰嘉能能源

科技股份有限

公司

民间借贷纠纷导

致大股东郝宝玉

女士的全部股份

被冻结

3,111,000.00 原告撤诉 2020 年 6 月

30 日

总计 - - 3,111,000.00 - -

报告期内结案的重大诉讼、仲裁事项的执行情况及对公司的影响：

此案件对公司及大股东的相关不利影响已解除

(二) 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

本报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

(三) 报告期内公司发生的日常性关联交易情况

单位：元

具体事项类型 预计金额 发生金额

1．购买原材料、燃料、动力 - -

2．销售产品、商品，提供或者接受劳务 - -

3．公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型 - -

4．其他 11,000,000.00 10,800,000.00

25

(四) 承诺事项的履行情况

承诺主体
承诺开始

日期

承诺结束

日期
承诺来源 承诺类型 承诺内容

承诺履行情

况

实 际 控 制

人 或 控 股

股东

2016年7月

13 日

- 挂牌 同业竞争

承诺

- 正在履行中

董监高 2016年7月

1 日

- 挂牌 同业竞争

承诺

- 正在履行中

实 际 控 制

人 或 控 股

股东

2016年7月

13 日

- 挂牌 减少和避

免关联交

易

- 正在履行中

董监高 2016年7月

13 日

- 挂牌 减少和避

免关联交

易

- 正在履行中

承诺事项详细情况：

公司在全国中小企业股份转让系统挂牌时，公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理

人员均出具了《关于减少和避免关联交易的承诺》以及《避免同业竞争承诺函》，报告期内，上述承诺

切实履行，未有违反情形。

(五) 被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

单位：元

资产名称 资产类别
权利受限

类型
账面价值

占总资产的比

例%
发生原因

银行存款 货币资金 保 证 金 户

受 限 及 法

院冻结

3,397,909.42 2.19% 保证金户受限及法

院冻结

固定资产 固定资产 抵押 24,998,348.37 16.14% 抵押

无形资产 无形资产 抵押 4,114,273.63 2.66% 抵押

在建工程 在建工程 抵押 21,212,178.8 13.69% 抵押

应收账款 应收账款 质押 30,000,000 19.37% 质押

存货 存货 浮动抵押 71,174,913.43 45.95% 浮动抵押

总计 - - 154,897,623.65 100% -

资产权利受限事项对公司的影响：

通过固定资产的抵押得到银行的借款，增加了本企业流动资金，对企业采购等经营性支出起到至关重

要的作用。

26

第六节 股份变动、融资和利润分配

一、 普通股股本情况

(一) 普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 40,756,250 51.14% 75,000 40,831,250 51.23%

其中：控股股东、实际控

制人

11,371,250 14.27% 0 11,371,250 14.27%

董事、监事、高管 117,500 0.15% -40,900 76,600 0.10%

核心员工 830,000 1.04% -830,000 0 0.00%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 38,943,750 48.86% 0 38,868,750 48.77%

其中：控股股东、实际控

制人

38,553,750 48.37% 0 38,553,750 48.37%

董事、监事、高管 352,500 0.44% -37,500 315,000 0.40%

核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

总股本 79,700,000 - 75,000 79,700,000 -

普通股股东人数 199

股本结构变动情况：

□适用 √不适用

(二) 普通股前十名股东情况

单位：股

序

号

股东名

称

期初持

股数
持股变动

期末持

股数

期末

持

股比

例%

期末持

有限售

股份数

量

期末持

有无限

售股份

数量

期末持

有的质

押股份

数量

期末持

有的司

法冻结

股份数

量

1 郝宝玉 49,925,000 0 49,925,000 62.64% 38,553,750 11,371,250 49,925,000 49,925,000

2 信达证券股

份有限公司

3,117,000 0 3,117,000 3.91% 0 3,117,000 0 0

3 宁夏亘泰投

资有限公司

2,987,000 -594,476.00 2,392,524 3% 0 2,392,524 0 0

4 江海证券有

限公司

2,503,000 0 2,503,000 3.14% 0 2,503,000 0 0

5 山西证券股

份有限公司

2,007,000 0 2,007,000 2.52% 0 2,007,000 0 0

6 财富证券有

限责任公司

1,988,000 0 1,988,000 2.49% 0 1,988,000 0 0

27

7 华泰证券股

份有限公司

1,874,000 0 1,874,000 2.35% 0 1,874,000 0 0

8 夏树英 1,832,000 -488,219 1,343,781 1.69% 0 1,343,781 0 0

9 刘冰瑶 580,000 0 580,000 0.73% 0 580,000 0 0

10 刘国强 580,000 33,614 613,614 0.77% 0 613,614 0 0

合计 67,393,000 -

1,049,081

66,343,919 83.24% 38,553,750 27,790,169 49,925,000 49,925,000

普通股前十名股东间相互关系说明：郝宝玉持有亘泰投资 5.80%的股权。除上述情况外，公

司股东之间不存在其他关联关系。

二、 优先股股本基本情况

□适用 √不适用

三、 控股股东、实际控制人情况

是否合并披露：

√是 □否

本公司控股股东及实际控制人为郝宝玉，报告期内未发生变化，持有公司 62.64%的股份，为公司

第一大股东，目前担任公司董事长、总经理，实际控制公司的经营管理。

郝宝玉女士，出生于 1973 年 12 月，汉族，中国国籍，无境外永久居留权。1997 年 6月毕业于宁

夏电大财务管理专业，大学本科。1997 年 10 月至 2002 年 10 月，就职于国家税务总局石嘴山惠农区

分局，担任工勤人员；2002 年 10 月至 2006 年 10 月，从事化妆品零售个体经营；2006 年 10 月创立

有限公司，先后担任执行董事、经理等职务；2016 年 2 月至今，担任股份公司董事长、总经理。

报告期内，公司的控股股东、实际控制人未发生变化。

四、 报告期内的普通股股票发行及募集资金使用情况

（一） 报告期内普通股股票发行情况

□适用 √不适用

（二） 存续至报告期的募集资金使用情况

□适用 √不适用

五、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

六、 存续至本期的债券融资情况